[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от   10.11.2014   №  596
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении Плана мероприятий
по укреплению доходного потенциала
консолидированного бюджета района на 2014 - 2016 годы

В целях диверсификации доходной базы консолидированного бюджета района в 2014-2016 годах администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План мероприятий по укреплению доходного потенциала

бюджета Кичменгско-Городецкого муниципального района  Вологодской области на 2014 - 2016 годы (Таблицы 1,2,3).

2. Рекомендовать главам сельских поселений:

- разработать и утвердить соответствующие планы мероприятий по укреплению доходной базы местных бюджетов;

-  обеспечить контроль за их реализацией.

3. Органам местного самоуправления, администрациям сельских поселений принять меры по обеспечению реализации Плана мероприятий по укреплению доходной базы консолидированного бюджета района на 2014-2016 годы в части доходов  бюджета.

4.  Рекомендовать межрайонной инспекции ФНС России №10 по Вологодской области принять участие в реализации Плана мероприятий по укреплению доходной базы консолидированного бюджета района на 2014 -2016 годы.

5. Информацию о ходе выполнения Плана мероприятий, ежеквартально  в срок до 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представлять в управление  финансов Кичменгско-Городецкого муниципального района.

6.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

7. Признать утратившим силу постановление администрации Кичменгско - Городецкого муниципального района от 30.04.2014 № 208                  «Об утверждении Плана мероприятий по укреплению доходной базы консолидированного бюджета района на 2012-2016 годы».

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава района                                                                               А.И.Летовальцев